
2 Statsutskottets utlåtande nr 50 år 1965

Nr 50

Ltlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
inrättande av ett korrosionsinstitut.

(5:e avd.)

I propositionen nr 57 bär Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 5 mars 1965, föreslagit 
riksdagen att a) bemyndiga Kungl. Maj:t att i huvudsaklig överensstäm
melse med i statsrådsprotokollet anförda riktlinjer på statens vägnar sluta 
avtal med Stiftelsen för korrosionsteknisk forskning; b) till Korrosionsin- 
stilutet: Driflbidrag för budgetåret 1965/66 anvisa ett förslagsanslag av 
500 000 kr. °

1 propositionen föreslås bemyndigande för Kungl. Maj:t att sluta avtal 
med Stiftelsen för korrosionsteknisk forskning om inrättande och drift av 
ett korrosionsinstitut. Avtalet syftar till en utbyggnad av informationsverk
samheten rörande korrosion och korrosionsskydd samt en samordning av 
forsknings- och utvecklingsarbetet på korrosionsområdet m. m.

Det förutsätts att staten och stiftelsen under avtalsperioden, tre år fr. o. m. 
den 1 juli 1965, bidrar med hälften vardera till kostnaderna för institutets 
drift om sammanlagt minst 400 000 kr. för budgetår. Skulle ytterligare me
del erfordras, töreslås staten åta sig att bidra härtill med lika stor andel 
som stiftelsen. Statens totala bidrag till institutets driftkostnader skall dock 
inte överstiga 500 000 kr. för budgetår. Vidare föreslås att staten under av
talstiden hyresfritt ställer kontorslokaler till förfogande för institutets ad
ministration och att stittelsen bekostar erforderlig utrustning av lokalerna.

Beträffande den närmare innebörden av propositionsförslaget får ut
skottet hänvisa till statsrådsprotokollet.

Utskottet har vid sin granskning av Kungl. Maj:ts förevarande förslag 
tunnit vad som anförts till stöd för detsamma inte föranleda någon erinran 
trän utskottets sida. I enlighet härmed hemställer utskottet, 

att riksdagen må
a) bemyndiga Kungl. Maj :t att i huvudsaklig överens

stämmelse med i statsrådsprotokollet över handelsärenden 
for den 5 mars 1965 anförda riktlinjer på statens vägnar 
sluta avtal med Stiftelsen för korrosionsteknisk forskning-
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b) till Korrosionsinstitutet: Driftbidrag för budgetåret 
1965/66 på driftbudgeten under tionde huvudtiteln anvisa 
ett förslagsanslag av 509 000 kr.

Stockholm den 6 april 1965

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Einar Persson, 

Birger Andersson, Ivar Johansson, Fritz Persson, Rikard Svensson, fru Wal- 
lentheim, herrar Söderberg, Per Jacobsson, Edström, Kaijser, Harry Carls
son, Wallmark och Johan Olsson; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Gustafsson i Stockholm, Karls
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